PREFEITURA DE /"^aç fr" llrrr- tl",r. tltt",rt-
Gô.tâo 202512028

ÉNDÊREçO: RUÂ GRECORIO BnrSO( l{" 70

BOITI SUGTSSO
IIt ITA8ART f g o

PORTARIA N".3í, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026.

"Drspõe soó,re a Homologação do Concurso
Público no 04/2025'.

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Bom Sucesso de ltararé, no uso de suas

atribui@s legais,

CONSIDERAilDO a realizaÇão do Concurso Público no 04/2025, destinado ao provimento de cargos do

quadro permanente da Administr4ão Pública Municipal;

CONSIDERANDO a publicação do Edital de Abertura de lnscriçôes e do Edital de Classificaçâo Final no

Diário Oficial Eletrônico do Município;

CONSIDERAT{DO a conclusáo de todas as etapas do ceÍtame, bem como o transcurso dos prazos recursais

e o atendimento das exigências legais e editalicias;

RESOLVE:

Art í. HOHOLOGAR o Coi{CURSO PÚBLrcO ilo 04,2025, em conformidade com o Edital de Abertura de

lnscriçóes e o Edital de ClassiÍicaçâo Final, publicados no Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom

Sucesso de ltararé, destinado ao provimento dos cargos de Coordenador de Escola, Professor de AEE -
Atendinrento Educacional Especializado, Professor de Educação Fisica e Psicopedagogo , tendo em vista a

conclusão de todas as etapas relativas ao cerlame, o transcurso dos prazos recursais e o atendimento das

demais exigências legais.

Aú ? Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçár, revogadas as disposiçoes em contrário,

Bom Sucesso de ltararé, 06 de fevereiro de 2026.

cÉP: 1t 76-4,00
C PJ: 60.í2!.06&1100l {1

FoNE: 115) 353!-1162
M.hdr.ud.oh. r..p.0oYb./

DIRCEU PACHECO DE OLIVE
PreÍeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Adminiskaçâ), nesta data.

MILAINE RODRIGU EdSüSA CAMPOS
Secretária Municipal de Administração